[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2017 г. № 174/10
О внесении изменений в Положение
«О постоянных депутатских комиссиях
Совета депутатов города Лобня»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Положение «О постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов города Лобня»», внесенный рабочей группой, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 28.05.2009г. № 88/3 «О постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов города Лобня» (с учетом изменений и дополнений внесенных решениями Совета депутатов от 19.04.2012г. № 99/6, 28.08.2012г. № 198/10, от 27.11.2012г. № 304/13, от 25.10.2016г. № 38/3 и от 22.12.2016г. № 133/6) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.6 слова «по вопросам общественной безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами» заменить словами «по вопросам общественной безопасности, противодействия коррупции и взаимодействия с правоохранительными органами».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Гречишникова Н.Н.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников

«16» 02. 2017г.